

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003 тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19 e-mail: to26@fas.gov.ru

	№
На №	OT

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е об отложении рассмотрения дела № 026/01/11-2875/2020

02.03.2021 года г. Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> — председатель Комиссии, заместитель руководителя Ставропольского УФАС России.

Члены Комиссии:

- <...> начальник отдела по борьбе с картелями Ставропольского УФАС России:
- <...> заместитель начальника отдела по борьбе с картелями Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства № 026/01/11-2875/2020, возбужденное в отношении АО «Кавминкурортресурсы» (ИНН-2626003072; ОГРН-1022601222027) и ООО «Холдинг Аква» (ИНН-2626047111; ОГРН-1172651025788) по признакам нарушения пункта 3 части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с установлением в действиях АО «Кавминкурортресурсы» и ООО «Холдинг Аква» нарушения антимонопольного законодательства, необходимо подготовить и принять заключение об обстоятельствах дела.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 45, пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1) Рассмотрение дела № 026/01/11-2875/2020 отложить.
- 2) Назначить рассмотрение дела № 026/01/11-2875/2020 на 23.03.2021 года на 10 часов 00 минут по адресу: 355003, г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб. 315.

Явка лиц, в отношении которых возбуждено дело, а также заинтересованных лиц или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна, в случае невозможности прибытия на рассмотрение дела направить письменные пояснения по почте.

Вместе с тем сообщаем, что в соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, Ставропольским УФАС России временно ограничен прием граждан, в связи с чем, рекомендуем направлять всю информацию, запрашиваемую в рамках рассмотрения данного дела, а так же ходатайства о возможности рассмотрения дела в отсутствие представителей на электронный адрес Ставропольского УФАС России: to26@fas.gov.ru.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящего дела будет осуществляться в том числе дистанционно, с использованием системы «TrueConf», в которой Вы можете принять участие.

Лицам, участвующим в рассмотрении дела, необходимо заблаговременно, на адрес электронной почты: <u>to26@fas.gov.ru</u>, предоставлять требуемые документы, включая доверенность на право представления интересов участника процесса.

Вход в конференцию: https://fas2.tconf.rt.ru/c/1193318079

Председатель комиссии:	<>
Члены комиссии:	<>
	<>